vasall auß anru Enfangendt ofua Enfangendt d'isum consens di  
kräftigst wollt willig d'isum per tradita Schröderi. part.  
o. cap. i. n. 10. Rosenbalt. cum citatis in cap. 9. memb. i. concluz.  
4. in glosz lib. 5. ad finem. Follinij lib. 1. tit. 3. art. 9. et  
Laudenruff tit. 21. art. 15. 2. ob. vlt. amsp. quia alienatione  
simpliciter prohibita non censetur locatio ad modicum tempus  
prohibita. Serad. Cen. i. de reb. Eccl'ie non alienandis.

Shorab wriden di abtiffung mit in det Mayr's, vudraim  
und allainig in des farrn Miltshur Jusfous basfot, quo  
casu, quando locatio facta est, prociise ad beneplacitum con:  
cedentis, et non ad beneplacitum recipientis, tunc pro perpetua  
Locatione, quae vasallo prohibita est, non habetur eleganter  
Serad. de feud. parte. o. cap. i. n. 15. cum citatis.

Justi ams nit, de d'is d'ingolapfua abtiffung conditio:  
nem in ius begriff, si prius soluerit, quae recipit p. quia  
ista conditio, cum non sit casualis, seu mixta, sed mere potesta:  
taria, id est in potestate Vasalli constituta, non tollit benepla:  
citurum concedentis, nec induit obligationem beneplacito contra:  
tiam Georg. Everhardi Vol. i. consil. 25. n. 47.

Inssan abtr nuyrauff halten wir d'is d'is, Bof in ordine ad  
praesentem questionem mit d'is d'is d'is d'is d'is d'is d'is d'is  
gl'isf manning und b'is d'is d'is d'is d'is d'is d'is d'is d'is

Locationis ad longum tempus, et simile, quo ad rem caducitatis  
 parificiuntur. Rosenhall: dict. memb. i. cap. 9. conclus. 7.  
 Gerad. dict. parte. 8. cap. i. §. 4. Collinmappou auf der Minsing.  
 ex Bartol. wilschro dict. §. 13. quod scilicet: predicta conventio.  
 ne, formam quoad quidem appellentur diversis nominibus, rem tamen  
 esse eandem nempe Emphyteusiam. Et omnes huiusmodi qualitatis  
 conventiones, reducendas ad contractum Emphyteuticum, tametsi  
 enim hi contractus, circumstantiis quibusdam discedant, plus  
 tum ab Emphyteusi, eadem tamen tendunt, et agri ad utilitate  
 utriusque, concedentis et accipientis bonafide colantur. hactenus  
 Mynsing:

Das wirtschafftliche zwar wohl obuius worden, das gewisse  
 dieser form genest, deum die Landtrachtlichen, und gewisse der  
 precaria, wilschro in dem Ju. can. 30. und 31. in grossen  
 Ludw. 1. in dem Erbst. 3. X. de precaria, dieser  
 precaria, gleich wie die Emphyteusis, dinstalt perpetua ist,  
 das der form dem Clono die Genestliche, nach belapsum quinquen-  
 nium widerholapsum, und nolen, volen, die Thoriga con-  
 ception renovieren muss, füngig, Vermög der Landtracht  
 Ländlich abtiffen, und das gutt wider die insurung form,  
 wie von einem blossen conductore, das Genestliche barckelst  
 dem wirtschafft worden.